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1. ÜRÜN BİLGİSİ 

Revamil, tıbbi uygulamalar için seçilmiş özel saf bir baldan 

üretilmektedir. Revamil hiçbir katkı maddesi (pestisit, koruyucu vb.) 

içermemektedir. Ürünün üretiminde kullanılan Bal, Glikoz Oksidaz gibi yüksek 

oranda içerdiği enzimler ile terapötik etki göstermektedir. Bal içerisinde yer alan 

maddeler, yara eksüdasının Revamil’in içeriği ile karışmasını ve oluşturduğu 

tabaka ile antibakteriyal ve anti-sikatrizan etki göstermesini sağlamaktadır. 
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1.1. GENİŞ ÜRÜN PORTFÖYÜ 

 Revamil Jel (18 g) – Güçlü adhesif ve antibakteriyal etkisi ile, enfekte 

veya enfekte olmayan çeşitli yaraların tedavisinde, tek başına veya 

sekonder pansuman ile birlikte 

 Revamil Balm (50 g) – Anti-sikatrizan etkisi ile, enfekte veya enfekte 

olmayan yüzeysel yaraların ve keloid görünümündekiler dahil yara izi 

dokusunun tedavisinde (Radyoterapi, invaziv girişim vb. sonucu oluşan) 

 Revamil Yara Örtüsü (10 cm x 20 cm) - Kemotaksiyi ve fibroblast 

olgunlaşmasını uyararak doku onarım sürecini hızlandırır. Özellikle 

invaziv girişimler sonucu oluşan enfekte veya enfekte olmayan yaraların 

ve yara izlerinin tedavisinde 

 Revamil Melginate (10 cm x 10 cm) – Gelişmiş yara eksüdası kontrolü 

sağlayarak enfekte olan akut ve kronik yaraların, diyabetik ülserler gibi, 

tedavisinde kullanılır. 

 

1.2. ENDİKASYONLAR 

Revamil, epitelin yenilenmesini gerektiren enfekte veya enfekte olmayan 

deri dokusu rahatsızlıklarının topikal tedavisinde kullanılır: 

o Bakterilerin neden olduğu deri enfeksiyonları 

o Cerrahi yaralar 

o Dekübit ülserleri (Bası yarası) 

o Diyabetik ülserler 

o Ekzama ve psoriatik olgular 

o Radyasyona bağlı oluşan yaralar (Radyoterapi vb.) 

o Yanıklar (1. ve 2. derece) 

Yara iyileşmesinin farklı aşamalarında kullanılır: 

o Enfekte ve enfekte olmayan yaralar 

o Kuru ve eksüdalı yaralar 

o Nekroz fazı 

o Granülasyon aşamasındaki yaralar (Yara izi tedavisi)  
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2. RUHSAT BİLGİSİ 

 Revamil: Ağırlıklı olarak saf bal ihtiva eden ürünler 

 Avrupa Birliği CE sertifikalı medikal cihazlar (Sınıf IIa, IIb) 

 Çok çeşitli yaraların tedavisi için klinikler ve eczanelere dağıtımı 

yapılmaktadır 
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3. GÜVENİLİRLİK 

 Üretim Kalitesinde Sürdürülebirlik 

o Kontrollü bir ortamda üretim 

o Tekrarlanabilir kompozisyon 

o Yüksek enzim aktivitesi 

 Güvenilirlik 

o Pestisit ve antibiyotik kalıntısı yoktur, herhangi bir koruyucu 

içermez. 

o Bal, kontaminasyonu önlemek için (Örnek olarak Clostridium 

sporlarına karşı) sterilize edilir.  

 Etkinlik ve Güvenilirliğini sağlamak için yapılan testler 

o Su içeriği 

o pH (asidite) 

o Enzim aktivite 

o Kalıntı varlığı 

o Sterilizasyon 
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3.1. REVAMİL ÜRÜNLERİNİN STERİLİZASYONU  

İşlenmemiş bal yaklaşık %26 oranlarında Clostridium botilinum sporu 

içermektedir. Özellikle 1 yaşın altındaki çocuklarda ciddi sorunlara yol açabilen 

bu durum balın yaraya uygulanmasını da sorgulanır hale getirmektedir. Derin 

yaralarda sporların aktive olabileceği anaerob ortamın bulunabileceği de 

düşünüldüğünde bu riski ortadan kaldırmak için balı, 120°C’de 10 dk ısıtmak 

gerekmektedir. Ancak bu işlem, balın etkinliği üzerinde olumsuz etki 

yapmaktadır ve bu nedenle balı gama radyasyonuna maruz bırakmanın iyi bir 

yöntem olabileceği (etkinlik veya enzimatik reaksiyonlara zarar vermemektedir) 

tartışılmıştır. Öte yandan; bal uygulaması sonrasında botulizm bildirimi yapılan 

herhangi bir vaka yoktur. Dolayısıyla böyle bir işlemin gerekliliği de tartışma 

konusudur.  

Bu duruma rağmen Revamil ürünleri ise paketlenmeden önce gama 

radyasyonuna maruz bırakılarak sterilize edilmektedir. Bu yüzden her yaştan 

hasta için ürün rahatlıkla kullanılabilmekte ve etkinliğinde herhangi bir 

azalmayla karşılaşılmamaktadır. 
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4. NEDEN Revamil®  

 Var olan antibiyotikler tedavide etkisiz hale gelmektedir: 

o Kontrolsüz antibiyotik kullanımı bakterilerde yaygın dirence yol 

açmaktadır 

o Yeni antibiyotiklerin geliştirilmesine harcanan bütçe gün geçtikçe 

azaltılmaktadır*1 

 Yara bakımında bal ciddi bir alternatif haline gelmektedir: 

o Güçlü antibakteriyal aktivite 

o Bala karşı hâlâ bir direncin saptanamaması*2 

o Antibiyotik tedavisine cevap vermeyen enfekte yaralarda alınan 

başarılı sonuçlar 

 Farklı yara bakımı ürünlerinin neden olduğu istenmeyen etkiler: 

o Gümüş içeren ürünlerin (örn. Aquacel® Ag, Vliwaktiv® Ag, 

Coloplast®) toksisitesine dair birçok çalışma yapılmıştır*3-5. Ayrıca 

gümüşe karşı bakteriyal direnç ile karşılaşıldığı çalışmalar 

mevcuttur*6,7. 

o Polihekzametilen biguanid içeren ürünlerin (örn. Prontosan® X, 

Actolind®) toksisitesi bilinmektedir*8. 

o Silikon bazlı ürünlerin; epitelizasyon gerçekleştikten sonraki 2-3 

hafta içinde başlanmaları önerilmektedir. Yoksa kaşıntı, kontakt 

dermatit, yüzeyel maserasyon gibi komplikasyonları oluşabilir. 

 

 

1) Darby, Luke. n.d. “Antibiotic-Resistant Plagues Are Coming and We’re Wildly Unprepared.” Retrieved June 03, 

2020 (https://www.gq.com/story/antibiotic-resistant-plagues-are-coming). 

2) Cooper RA, Jenkins L, Henriques AFM, Duggan RS, Burton NF (2010) Absence of bacterial resistance to medical 

grade manuka honey. Eur J Clin Microbiol Infect Dis 29: 1237–41 

3) DuToit DF, Page BJ (2009) An in vitro evaluation of the cell toxicity of honey and silver dressings. J Wound Care 

18: 383–89 

4) Poon V, Burd A (2004) In vitro cytotoxicity of silver: implication for clinical wound care. Burns 30: 140–47 

5) Paddle-Ledinek JE, Nasa Z, Cleland HJ (2006) Effect of different wound dressings on cell viability and 

proliferation. Plast Reconstr Surg 117(7 Suppl): 1105–85 

6) Malliard JY (2006) Focus on Silver. Available at: http://www.worldwidewounds.com/2006/may/Maillard/Focus-On-

Silver.html (Accessed: 03 June, 2020) 

7) Gupta A, Silver S (1998) Silver as a biocide; will resistance become a problem? Nature Biotechnol 16: 10, 888 

8) Asiedu-Gyekye, I. J., Mahmood, A. S., Awortwe, C., & Nyarko, A. K. (2015). Toxicological assessment of 

polyhexamethylene biguanide for water treatment. Interdisciplinary Toxicology, 8(4), 193-202. 

https://www.gq.com/story/antibiotic-resistant-plagues-are-coming
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5. Revamil® NASIL ETKİ ETMEKTEDİR? 

 

I. Hidrojen Peroksit (H2O2): Hidrojen peroksit özellikle nötrofiller tarafından 

salınan bir sitotoksik üründür. Serbest radikallerin oluşumuna öncülük ederek, 

antimikrobiyal etkinin yapıtaşını oluşturur. Ayrıca inflamasyon bölgesine gelen 

makrofajları vasküler endotelyal büyüme faktörü (VEGF) salgılamaya iter ve bu 

şekilde neoanjiogenezi uyarır. Çalışmalar, farklı dilüsyonlarda uygulanan balın, 

içerisindeki bir enzim olan glukoz oksidaz aracılığı ile yoğun H2O2 ürettiği 

göstermiştir. Üretilen H2O2 miktarı bal konsantrasyonunun azaltılmasıyla 

artmaktadır yani ters orantılıdır. Balın yaraya uygulanırken dilüe edilerek 

muamele edildiği düşünülürse, saf baldan daha fazla oranda H2O2 elde 

edilecektir. Çalışmalar; antibakteriyel etki ile H2O2 konsantrasyonun korele 

olduğunu da ortaya koymuştur. Ancak balın antibakteriyel etkisinde H2O2’in 

yeri olsa da, balın bundan bağımsız olarak da bu etkiyi gösterdiği tespit 

edilmiştir. Bu etkinin çok sayıda mekanizmanın birlikte etkisiyle sağlandığı 

düşünülmektedir. Bal, birçok antioksidan molekül de içermekte ve bu şekilde 

H2O2’in oksidatif etkilerini de dengelemektedir. Bal kaynaklı H2O2 

konsantrasyonunun düşük olması nedeniyle doku hasarına neden olan etkisi de 

asgaridir. 

II. Metilglioksal (MGO): Balın, nonperoksit antibakteriyel niteliğini oluşturur. 

Çalışmalarda, özellikle bal içerisinde tespit edilen bu maddenin konsantrasyonu 

ile antibakteriyel etkinlik arasında korelasyon bulunmuştur. 
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III. Bee Defensin-1: Daha önceleri arı sütü ve arı hemolenfi içerisinde tespit 

edilmiş olan bu madde, son dönemde bal içerisinde de belirlenmiştir. 

Araştırmacılar her bal içerisinde olmadığını, ancak bazı ballarda (Örn, 

Revamil® Wound Care Products with Honey, Hollanda) tespit edildiğini 

belirtmektedirler. Gram pozitif bakterilere karşı potent antibakteriyel etkisi 

vardır. 

IV. Osmolarite: Bal, yoğun bir higroskopik (su tutucu) ve hiperosmolar niteliğe 

sahiptir. Balın, dehidrate edilmiş fruktoz ve glukoz jellerin uygulamasına göre 2 

kat daha fazla osmotik özellik gösterdiği belirlenmiştir. Yüksek osmolaritenin 

yara enfeksiyonu ile savaşmadaki etkisi daha önce de bilindiğinden, balın 

antibakteriyel etkisinin bu osmotik etkiye bağlı olabileceği çalışmalara konu 

olmuştur ve olumlu sonuçlar alınmıştır. Yüksek osmolarite, ayrıca, doku 

ödemini azaltmada da önemli bir etkendir. Öte yandan, bu hiperosmolar ortam, 

hücreler için besleyici nitelik taşımakta ve doku iyileşmesini de 

hızlandırmaktadır. 
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V. Antioksidan Etki: H2O2 üzerinden üretilen serbest radikallerin doku hasarına 

aracılık edebileceğini ancak balın, antioksidan moleküller ile bunun önüne 

geçtiğini daha önce belirtmiştik. Bal, oksijen radikali sentezinde gerekli olan 

serbest demiri (sFe) inaktive ederek sentez basamaklarını bozar ve antioksidan 

etki gösterir. 

 

VI. Asidite: Bal içerindeki glukronik asit, ortamı asidik hale sokmakta (pH 3.2–

5.5) ve böylece bakteri üremesi için uygun olmayan bir ortam oluşturmaktadır. 

Asidik ortam, ayrıca, proteaz aktivitelerini de engelleyerek, büyüme 

faktörlerinin ortamdan uzaklaşmasını ve iyileşme için gerekli protein fiberlerinin 

yıkımını engeller. Çalışmalar, bal ile pH’dan her %1’lik azalışın, yara yüzeyinde 

%1 azalmaya tekabül ettiğini göstermiştir. Düşük pH’lı ortamlara direnç 

gösterebilen birçok bakteri olduğu düşünülürse, bu mekanizmanın tek başına bir 

etki değil, birçok mekanizmaya yardım eden bir etki olduğu not düşülmelidir. 
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VII. Yara Bakımı Üzerine Etkiler: Kontraksiyon miyofibroblastlarca yapılan ve 

yara iyileşmesindeki kilit noktalardan biri olan aşamadır. Genellikle 

yaralanmadan bir hafta sonra, fibroblastların miyofibroblastlara dönüşmesiyle 

başlar. Haftalarca sürebilir ve tamamen epitelizasyon gerçekleştikten sonra bile 

sürebilir. Kontraksiyon ile, büyük bir yara, %40 ile 80 oranlarında küçülebilir. 

Aşırı kontraksiyon ise yara iyileşmesinin düzensiz olmasıyla sonuçlanır hatta 

kontraktür oluşabilir. Buradan da anlaşılacağı üzere düzgün bir kontraksiyon 

yara iyileşmesi için kritiktir. Bal üzerine yapılan hayvan çalışmalarında, bal 

uygulanan yaralar ve kontrol grupları arasında yara kontraksiyonu açısından fark 

tespit edilmiştir. Bal uygulanan yaralarda daha iyi kontraksiyon oluştuğu ve yara 

iyileşmesi sonrası kontraksiyon aracılı deformite gözlenmediği tespit edilmiştir. 

Yara iyileşmesinde sitokin salınımının önemi aşikardır. Yapılan çalışmalarda, 

bal uygulanan yaralarda, kontrol gruplarına göre daha fazla proinflamatuvar 

sitokin salınımı (Tümör nekroz faktör – alfa (TNF-α), interlökin–1 beta (IL-1β), 

interlökin–6 (IL-6)) uyardığını göstermiştir. Ayrıca, hücre kültüründe yapılan 

çalışmalar, B ve T lenfositlerin de bal ile uyarıldığını göstermiştir. Bal 

uygulanan hastalarda prostaglandin sentezinin de azaldığı ve balın bu etkisinin 

zamanla arttığı gösterilmiştir. Prostaglandinlerin T ve B lenfosit etkinliğini 

baskıladığı, antikor üretimini azalttığı ve immün cevabı inhibe ettiği 

bilindiğinden, balın prostaglandin etkisini engelleyen etkisi ile immün cevabı 

tetiklemesi de ihtimal dahilindedir. Prostaglandin inhibisyonunun hem 

siklooksijenaz-1 hem de siklooksijenaz-2 üzerinden olduğu düşünülmektedir. 

Prostaglandinlerin ağrı mediatörleri olduğu düşünülürse, bal uygulamasının, 

hasta konforu açısından bir diğer önemi daha anlaşılacaktır. 

Özet olarak Revamil®: 

 Antibakteriyal ve antienflamatuvar etki gösterir 

 Gaz geçişi sağlar 

 Koku oluşmasını önler 

 Kolay değiştirilebilir, konforlu ve ağrısızdır 

 Mikrobiyal ajanlara ve yabancı cisimlere karşı bariyer oluşturur 

 Non-toksik ve non-alerjeniktir 

 Optimum sıcaklık sağlar 

 Yara dokusuna destek olur ve granülasyonu sağlar 

 Yara izinin oluşması ve keloid görünüm almasını engeller 

 Yaranın iyileşmesi için uygun nem oranı sağlar (fazla eksudayı emer ve 

yarayı kurutmaz) 
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6. TIBBİ ETKİNLİK 

Abdominoplasti, bariatrik cerrahi sonrası kilo kaybından kaynaklanan 

estetik komplikasyonlar için olası tek tedavidir. 120 hastada yapılan bu 

çalışmanın sonuçları bal uygulamalarının postoperatif yara iyileşmesini 

desteklediğini göstermektedir. Bal uygulaması alan grupta daha az yara 

enfeksiyonu meydana geldi (% 22'ye karşı % 45). Hastanede yatış süresi her iki 

grup için de aynıydı. Seroma insidansında fark yoktu, uygulama alan grupta % 

29 ve kontrol grubunda % 27. Apse oluşumuna bağlı yeniden operasyon 

uygulanma yüzdesi bal bazlı pansuman kullanan grupta % 9 ve geleneksel 

pansuman kullanan grupta % 32'dir*1. 
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Klinik çalışmalar, Revamil balm’ın birçok egzama ve yüzeysel yara tipi 

üzerinde iyileştirici etkiye sahip olduğunu göstermiştir*2,4. Revamil, balın 

iyileştirici antibakteriyal ve antienflamatuvar özelliklerini doğal bir baz 

merhemin cilt bakım özellikleri ile birleştirir. Hassas ciltler için de uygundur. 

Revamil, kortikosteroidli kremlere çok iyi bir alternatiftir (Tablo-1)*5. 
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Revamil'in tıbbi balı geniş spektrumlu bakterisidal aktiviteye sahiptir. Bu 

nedenle, bu bal, profilaksi veya antibiyotiklere dirençli bakterilerin neden 

olduğu cilt enfeksiyonlarının topikal tedavisi için anti-enfektif bir ajan olarak 

mükemmel bir potansiyele sahiptir*6,10. 

 

 

 

 

 

 

Diyabetik Ayak Ülseri Tedavisi 
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Akut travma sonrası tamamen enfekte olmuş bir yara 

Sol işaret parmağının amputasyonu sonrası enfekte olmuş bir yara 

Ortopedik bir operasyon sonucu oluşan enfekte yara 



17 

6.1. KAYNAKÇA 

1) Lechaux, Dr David. n.d. “Use of Dressings Impregnated with Medicinal Honey to Prevent 

Complications.” 2017. 

2) Creemers T, Bosma WJ, Boon ME. Enzymrijke honing: een natuurlijke remedie voor vaginale 

dysbalans. Jaarverslag van het Leids Cytologisch en Pathologisch laboratorium, 2005. 

3) Molan PC. Why honey is effective as a medicine. 2. The scientific explanation of its effects. In: Honey 

and Healing, 2001, Munn P and Jones (eds), International Bee Research Association (IBRA), pp 14-26. 

4) Siess MH, Le Bon AM, Canivenc-Lavier MC, Amiot MJ, Sabatier S, Aubert SY, Suschetet M. 

Flavonoids of Honey and Propolis: Characterization and Effects on Hepatic Drug-Metabolizing Enzymes and 

Benzo[a]pyrene-DNA Binding in Rats. J. Agric. Food Chem. 1996; 44 (8): 2297 - 2301. 

5) Creemers, Dr Tineke. n.d. “Revamil® Balm, a Good Remedy for Superficial Wounds and Eczema.” Dier 

en Arts 2019. 

6) Kwakman, P. H., Van den Akker, J. P., Güçlü, A., Aslami, H., Binnekade, J. M., de Boer, L., ... & 

Vandenbroucke-Grauls, C. M. (2008). Medical-grade honey kills antibiotic-resistant bacteria in vitro and 

eradicates skin colonization. Clinical Infectious Diseases, 46(11), 1677-1682. 

7) Kwakman, P. H., Velde, A. A. T., de Boer, L., Speijer, D., Christina Vandenbroucke‐Grauls, M. J., & 

Zaat, S. A. (2010). How honey kills bacteria. The FASEB Journal, 24(7), 2576-2582. 

8) Henry, N., Jeffery, S., & Radotra, I. (2019). Properties and use of a honey dressing and gel in wound 

management. British journal of nursing, 28(6), S30-S35. 

9) Kwakman, P. H., de Boer, L., Ruyter-Spira, C. P., Creemers-Molenaar, T., Helsper, J. P. F. G., 

Vandenbroucke-Grauls, C. M. J. E., ... & Te Velde, A. A. (2011). Medical-grade honey enriched with 

antimicrobial peptides has enhanced activity against antibiotic-resistant pathogens. European Journal of Clinical 

Microbiology & Infectious Diseases, 30(2), 251-257. 

10) Rabie, E., Serem, J. C., Oberholzer, H. M., Gaspar, A. R. M., & Bester, M. J. (2016). How 

methylglyoxal kills bacteria: An ultrastructural study. Ultrastructural pathology, 40(2), 107-111. 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ecz. Ahmet Ozan ÖZGEN 

İş Geliştirme Uzmanı 

+90 505 759 20 56 

ozan@biocalis.com 

     

 

 

Bu döküman, hastalarımızın farmasötik bakım ihtiyaçlarının en iyi şekilde karşılanabilmesi ve uygulama sonrası 

olası komplikasyonların yönetiminin kolay bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için uzman hekimlerimizin 

bilgilerine sunulmaktadır. 

https://linkedin.com/in/pharm-ahmet-ozan-özgen-719101/
https://istmedipol.academia.edu/AhmetOzanÖZGEN
https://instagram.com/biocalis/

